
وقتی ویلتون سامپاریوی برزیلی در سوت خود دمید؛ بازهم 

شاهد تکرار ســـناریوی همیشگی مسی و آرژانتین بودیم. 

کاپیتان با چهره ای درهم و ناامید ســـر به زیر انداخته بود 

و در گوشـــه ای به زمین خیره شده بود. البته یک فرقی هم 

بـــا دفعات قبلی وجود داشـــت. او دیگر با این ناکامی ها و 

تنهایـــی آزار دهنده خو گرفته و ســـریع تر با آن کنار می آید 

ولی فاجعه کوپای 2019 می تواند بزرگ ترین شکست ملی 

لئو باشد. حذف از مرحله گروهی کوپا؟ مایه تاسف است. 

بعد از سال های 1975، 1979 و 1983، آلبی سلسته در 

آســـتانه چهارمین حذف خود در مرحله گروهی قرار دارد. 

آنها بعد از شکست 2 بر صفر مقابل کلمبیا در دیدار دوم به 

مصاف پاراگوئه رفتند و تا یک قدمی باخت هم پیش رفتند 

ولی به لطف VAR و پنالتی ای که آرمانی سیو کرد با حداقل 

امتیاز از زمین خارج شدند تا کورسوی امیدی برای رسیدن 

به یک چهارم نهایی داشته باشند. 

 مشکل اصلی آرژانتین کجاست؟

نحوه بـــازی آرژانتینی ها در ایـــن دوره تحت هدایت لیونل 

اسکالونی به حدی ضعیف بوده که دیگر هیچ کدام از هواداران 

پرشور آبی سفیدها به قهرمانی این تیم و شکسته شدن طلسم 

26 ساله قهرمان نشدن شان در مسابقات مختلف از جمله کوپا 

امیدوار نباشند. کار به جایی رسیده که آنها حالا نگران پیروزی 

مقابل قطر هستند. ماریو کمپس، مارادونا و دیگر ستاره های 

اسبق فوتبال آرژانتین به شدت شیوه بازی تیم را مورد انتقاد 

قرار داده اند. تیمی که برنامه ای برای حمله و رسیدن به دروازه 

حریف ندارد. تیمی که در دفاع از نظم برخوردار نیســـت و به 

راحتی باز و تسلیم می شود. تیمی که تنها حربه اش برای باز 

کردن دروازه رقبا، سپردن توپ به لیونل مسی است و دیگر هیچ. 

آن هم در شرایطی که شماره 10 البی سلسته توسط بازیکنان 

پرشمار حریف دوره شده و معجزه هایش عملی نمی شود. حالا 

دیگر خیلی ها به این باور رســـیده اند مشکل اصلی آرژانتین 

فقط عدم تعادل بین نفرات و نسل جدید آنها نیست. مشکل 

روی انتخاب هایی است که فدراسیون این کشور برای تصدی 

پست سرمربیگری تیم انجام می دهد. اسکالونی اصلا شایسته 

ســـرمربیگری تیم نبود ولی به واسطه چند نتیجه قابل قبول 

مقطعی در سمتش ابقا شد و حالا کار به جایی رسیده که آنها 

قعرنشـــین گروهی هستند که پاراگوئه و قطر هم در آن نفس 

می کشند و حضور دارند. 

 »مسی مسی« هنوز شنیده می شود... 

بازی امشب آرژانتین مقابل قطر در ورزشگاه »آره نا دگرمیو«ی 

پورته آلگره خواهد بود. بی تردید هواداران متعصب آرژانتین 

باز هم ورزشـــگاه را در سیطره خود قرار می دهند. آنها باز هم 

امیدشان به مسی است و می دانند تنها او می تواند نجات بخش 

تیم شان باشد و حکم یک مسکن را برایشان ایفا کند. او تنها 

بازیکنی است که با همه فشارها از سوی سکوها تشویق می شود 

و فریادهای »مسی مسی« همچنان در بازی های قهرمان دو 

دوره جام جهانی شنیده می شـــود. آگوئرو، دی ماریا و دیگر 

بازیکنان بزرگ تیم از دوران اوج خود فاصله دارند و نفرات جوان 

هم اصلا نتوانســـته اند رضایت بخش کار کنند. برخی از آنها 

مثل فرانکو آرمانی، کاسکو، گیدو رودریگز و... اصلا در حدی 

نیســـتند که بخواهند پیراهن قهرمان 14 دوره از رقابت های 

کوپا آمه ریکا را بر تن کنند ولی حالا در برزیل حضور دارند و به 

بازی گرفته می شوند. 

  برزیل، حریف احتمالی آرژانتین در یک چهارم نهایی

آلبی سلســـته در صورت پیروزی مقابل قطر تقریبا صعودش 

قطعی خواهد بود. با این حال مشخص نیست که آنها به عنوان 

تیم دوم کوالیفای خواهند شد یا تیم سوم. اگر آنها از سد قطر 

بگذرند و پاراگوئه موفق به شکســـت کلمبیای از پیش صعود 

کرده نشود؛ می توانند در رده دوم به کار خود پایان دهند و در 

مرحله یک چهارم نهایی به مصاف تیم دوم گروه اول بروند.)دو 

مسابقه پایانی گروه اول شب گذشته به انجام رسیده و یکی از 

تیم های برزیل، پرو یا بولیوی در جایگاه دوم قرار گرفته است.( 

اما اگر آرژانتین قطر را شکست دهد و پاراگوئه تیم کی روش را 

پشت سر بگذارد؛ آرژانتین در رده سوم قرار می گیرد و با توجه 

به اوضاع تیم های ســـوم در گروه های اول و سوم، شاگردان 

اســـکالونی می توانند به دور دوم صعود کنند و در این شرایط 

آلبی سلســـته در مرحله بعدی یا باید به مصاف تیم اول گروه 

نخســـت یا تیم اول گروه سوم برود؛ یعنی یکی از بین برزیل، 

شـــیلی، پرو یا اروگوئه. همان طور که مشاهده می کنید چه 

در حالت دوم شـــدن و چه در شرایط سوم شدن آرژانتینی ها 

ممکن است در یک فینال زودرس به مصاف برزیل بروند و این 

قرعه بد، نتیجه نتایج ناامیدکننده قهرمان جام 1993 در دو 

بازی نخستش است. 

 تکرار سناریوی روسیه در برزیل

اگر اتفاق ویژه و غیرمنتظره دیگری رخ ندهد آرژانتین با تغییرات 

احتمالی کـــه در ترکیبش صورت می گیرد و بازیکنانی چون 

دیبالا و آگوئـــرو که به ترکیب اصلی بر می گردند می تواند از 

سد نماینده شایسته آسیا، قطر بگذرد ولی با این حال مسیر 

آنها برای رسیدن به نیمه نهایی و فینال، سخت تر از حد تصور 

است و این مسیر دشوار، برای تیم ناهمگون اسکالونی می تواند 

سخت تر از همیشه باشد. اتفاقات سال قبل در جام جهانی باز 

هم در حال تکرار شدن است. باز هم تکلیف صعود آلبی سلسته 

به دیدار پایانی گروه کشـــیده شده است. آنها با سامپائولی و 

با درخشش مســـی از سد نیجریه گذشتند اما در دور دوم به 

قهرمان مسابقات یعنی فرانسه برخورد کردند و حذف شدند. 

آیا سناریوی جام جهانی بازهم تکرار می شود؟

تکرار سناریوی غمبار آلبی سلسته

فقط مسی و دیگر هیچ

به گزارش سایت کمیته ملی المپیک، در ادامه دیدار رئیس کمیته ملی المپیک 

با سران ورزش جهان در حاشیه افتتاح ساختمان جدید کمیته بین المللی 

المپیک در لوزان سوئیس نناد لالوویچ رئیس اتحادیه جهانی کشتی در دیدار 

با رئیس کمیته ملی المپیک کشورمان ضمن اشاره به اهمیت جایگاه کشتی 

ایران گفت: »من یکی از مدافعان کشتی ایران هستم و بارها به دلیل حمایت 

از کشتی ایران مورد انتقاد قرار گرفتم.«  وی تصریح کرد: »در حال حاضر برای 

میزبانی ایران از مسابقات جام جهانی کشتی فرنگی در حال مذاکره هستیم و 

از اینکه کمیته ملی المپیک ایران از رشته کشتی حمایت می کند، خوشحالم. 

سعی داریم با برنامه ریزی های دقیق در فدراسیون جهانی کشتی این رشته 

ورزشی را تماشاگر پسند کنیم.«  لالوویچ درباره انتخابات کشتی ایران عنوان 

کرد: »ما در موضوعات داخلی کشتی ایران مداخله نمی کنیم و در این باره با 

نعمتی سرپرست فدراسیون کشتی نیز صحبت کرده ایم؛ ما فقط توقع داریم 

همه چیز براساس تصمیمات مجمع عمومی باشد و قانون رعایت شود چراکه 

ما حتی در امور فدراسیون جهانی کشتی نیز دخالت نمی کنیم.« 

 به گزارش »ورزش سه« از المپیک 2016 بود که IOC تصمیم گرفت تعدادی از 

ورزشکاران پناهجو که از طریق هیچ کشوری نتوانستند سهمیه حضور در المپیک را 

 IOC در المپیک حاضر باشند. برای المپیک 2020 هم IOC کسب کنند، زیر پرچم

بعد از بررسی های انجام شده و درخواست هایی که به دستش رسیده، لیستی 37 

نفره از ورزشکارانی که می توانند در قالب پناهجو در توکیو حاضر شوند را اعلام کرده 

است.  در این لیست سه ورزشکاری که ملیت ایرانی دارند، نام شان دیده می شود 

که هر سه هم تکواندوکار هستند. 

 امیرمحمد حسینی در وزن منفی 58 کیلوگرم تکواندو در حال حاضر در آلمان زندگی 

می کند.   دینا پوریونس در وزن منفی 49 کیلوگرم تکواندوی زنان در حال حاضر 

در هلند زندگی می کند.  کسرا مهدی پورنژاد در وزن منفی 80 کیلوگرم تکواندو در 

حال حاضر در آلمان زندگی می کند.  ورزشکارانی از افغانستان، کامرون، جمهوری 

دموکراتیک کنگو، اریتره، اتیوپی، جمهوری اسلامی ایران، سودان جنوبی، سودان 

و سوریه پناهجویان بورسیه شده هستند که در رشته های دوومیدانی، بدمینتون، 

بوکس، جودو، کاراته، شنا، تکواندو و وزنه برداری رقابت خواهند کرد. 
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افتتاح مدرسه فوتبال دانشگاه آزاد اسلامی در شوشتر

 اولین مدرسه فوتبال باشگاه فولاد خوزستان در دانشگاه آزاد اسلامی شهر 

کهن شوشتر افتتاح شد. به گزارش »آنا«، این مدرسه فوتبال اولین مرکز افتتاح 

شـــده باشگاه فولاد خوزستان در سطح کشور برای شناسایی استعدادها و 

توانمندی های ورزش فوتبال است که در دانشگاه آزاد اسلامی شوشتر این 

عمل مهم آغاز شده است. 

برای اســـتعدادهایی که در روســـتاها و شهرهای کوچک و محروم هستند 

و نمی توانند توانمندی های خودشـــان را به تیم های بزرگ معرفی کنند،  

پایگاه جدیدی در شهرستان شوشتر راه اندازی شد که بتوانند از این امکان 

بهره مند شـــوند. گفتنی است، قرارداد این مشارکت در جلسه ای با حضور 

دکتر رضایی مدیرعامل باشگاه فولاد و دکتر پورمحمدی رئیس دانشگاه آزاد 

اسلامی شوشتر امضا شده است. 

ورزش دانشگاه

هومن جعفری
روزنامه نگار

یکشنبه ۲ تیر ۱۳۹۸   شماره ۲۷۹۵

نوید استاد رحیمی
روزنامه نگار

رئال از خرید نیمار منصرف شد
دلیخت در یک قدمی یوونتوس قرار گرفت

براساس  مادرید  رئال  باشگاه  داد  خبر  »آاس«  اسپانیایی  نشریه 

نظرسنجی های غیررسمی صورت گرفته از هواداران در مورد حضور 

احتمالی نیمار در برنابئو، نام این بازیکن را از لیست خریدهای احتمالی 

خود خط زده است. هواداران رئال مادرید معتقدند که ستاره پیشین 

بارسلونا در زمین و خارج از زمین حواشی زیادی دارد و به درد رئال مادرید 

نمی خورد. نشریه »اسپورت« کاتالونیا هم مدعی شده باشگاه بارسلونا با 

پرداخت 100 میلیون یورو به علاوه در اختیار قرار دادن فیلیپه کوتینیو 

به پاری سن ژرمن، قصد دارد نیمار را به نوکمپ بازگرداند. 

نشریه هلندی »تلگراف« خبر داد باشگاه یوونتوس در آستانه به خدمت 

گرفتن ماتیاس دلیخت، مدافع تیم فوتبال آژاکس است، این در حالی 

است که باشگاه هایی همچون بارسلونا، منچستریونایتد و پاری سن ژرمن 

نیز وضعیت این بازیکن را زیرنظر دارند. طبق گزارش این نشریه هلندی، 

یوونتوس خود را آماده ارائه پیشنهادی به ارزش 70 میلیون یوور به آژاکس 

برای جذب این مدافع 19ساله می کند. مدیران این باشگاه ایتالیایی 

قصد دارند با قراردادی پنج ساله دلیخت را که در دو فصل گذشته عملکرد 

خوبی از خود ارائه داده، به خدمت بگیرند. دستمزد سالانه دلیخت در 

یوونتوس چیزی بین 15 تا 20 میلیون یورو خواهد بود. او دو فصل دیگر 

با آژاکس قرارداد دارد. 

براسـاس گزارش نشـریه »سـان« مدیران باشگاه منچستریونایتد به دنبال 

حفـظ دخـه آ هسـتند و بـه او پیشـنهاد امضـای قـراردادی چهـار سـاله بـا 

قابلیـت تمدیـد بـرای سـال پنجـم بـا دسـتمزد هفتگـی 350 هـزار پونـد 

خواهنـد داد. دخـه آ تنهـا یـک سـال دیگـر بـا باشـگاه منچسـتریونایتد 

قـرارداد دارد، دسـتمزد کنونـی اش در ایـن تیم انگلیسـی 200 هزار پوند 

در هفتـه اسـت. طبـق ایـن گـزارش او تصمیـم بـه مانـدن در اولدترافـورد 

گرفته اسـت، این در حالی اسـت که پیش از این پاری سـن ژرمن نسـبت 

بـه جـذب او علاقه منـد بـود. 

شیاطین سرخ حاضرند تحت شرایطی »روملو لوکاکو« را واگذار کنند. 

براساس اعلام »اسکای  اسپورت«، باشگاه انگلیسی برای فورواردش قیمت 

پایه تعیین کرده که 75 میلیون پوند است. به این ترتیب سرخ پوشان 

به پیشنهادهایی که کمتر از این رقم باشند، توجهی نخواهند کرد و در 

صورت دریافتی با چنین شرایط مالی، حاضر به گفت وگو خواهند شد. 

این خبر در حالی انتشار می یابد که پیش تر گزارش شد ستاره بلژیکی با 

اینترمیلان ایتالیا به توافق رسیده است. 

سایت »کالچو میرکاتو«ی ایتالیا خبر داد که باشگاه اینتر در یک 

قدمی جذب استفانو سنسی، هافبک ساسولو قرار دارد. روز گذشته 

مدیران اینتر با مسئولان باشگاه ساسولو جلسه داشتند تا این انتقال 

به زودی انجام شود. در این جلسه توافقات اولیه انجام شده و قرار است 

این هافبک 23 ساله به صورت قرضی به نراتزوری بیاید. البته بند خرید 

دائمی او نیز در این قرارداد گذاشته شده است و اینتر می تواند با پرداخت 

25 میلیون یورو او را دائمی به خدمت بگیرد. میلان رقیب سنتی اینتر نیز 

به دنبال این هافبک جوان بود اما نراتزوری موفق تر عمل کرد و درنهایت 

توافقات اولیه را انجام داد. 

نقل و انتقالات فوتبال اروپا

تاسیس شرکت سهامی خاص توسعه و تجهیز حکمت اندیش ممتاز یاس در تاریخ 

1398/03/27 به شماره ثبت 542544 به شناسه ملی 14008399096 ثبت 

و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 

آگهی می گردد. موضوع فعالیت: خدمات کالیبراسیون، مواد مرجع استاندارد، 

آزمون های بین آزمایشگاهی و مهارت، مواد خاص شیمی- مهندسی- پزشکی- 

دستگاه  های آنالیز مواد - دستگاه  های مطالعه ساختار مواد- و آزمون های تخصصی 

غیردستگاهی ورود هر نوع فرآورده بیولوژیک نظیر سرم و واکسن و فرآورده های 

آزمایشـــگاهی و مواد غذایی، واردات و صـــادرات و خدمات پس از فروش کلیه 

مواد شیمیایی آزمایشگاهی ترخیص و ساخت هرنوع دارو یا فرآورده بیولوژیک 

و عرضه و فروش و تهیه و ترکیب مواد آزمایشـــگاهی، فروش کیت تحقیقاتی و 

تجهیزات آزمایشـــگاهی اصل، مرجع با کیفیت تضمین شده برابر با اعلام نیاز 

آزمایشـــگاه های پزشکی، مهندسی و شیمی ایران جذب گرنت های مالی برای 

انجـام تحقیقات بنیادی-کاربردی در حوزه ساخت و تولید مواد، ابزار و تجهیزات 

مرجع، طراحی و اجرای مقایسه های بین آزمایشگاهی به منظور تایید کیفیت مواد 

و کیت های مرجع تولیدی یا مورد استفاده آزمایشگاه های تحقیقاتی همکاری با 

سازمان های ذی صلاح، اجرای تحقیق و پژوهش به منظور ساخت و تولید انواع 

مواد و ابزار مرجع و اســـتاندارد آزمایشگاهی، راه اندازی و خدمات علمی و فنی 

آزمایشگاه های تخصصی مشاوره در زمینه اخذ گواهینامه های مدیریت کیفیت 

در آزمایشگاه ها، فراهم آوردن امکانات جهت پیشبرد تحقیق، تولید و توسعه ارائه 

خدمات تخصصی آزمایشگاهی، ارزیابی، مشخصه یابی و پیگیری صلاحیت فنی 

مواد و ابزار مرجع استاندارد مشتریان از مرکز ملی/ بین المللی تایید صلاحیت، 

تسهیل تبادل خرید و فروش )تبادل( مواد شیمیایی و تجهیزات مازاد موجود در 

آزمــایشگاه ها و سایـرسازمــان ها درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع 

ذی ربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، 

شهرستان شمیرانات، بخش مرکزی، شهر تجریش، ولنجک، خیابان شهید برادران 

محمدی امیرآبادی، خیابان گلستان چهارم، پلاک 1، طبقه منفی 1 کدپستی 

1984737384 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 3000000 

ریال نقدی منقسم به 300 سهم 10000 ریالی تعداد 300 سهم آن با نام عادی 

مبلغ 1050000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 20/98/282 

مورخ 1398/03/01 نزد بانک آینده شعبه بوستان ولنجک با کد 282 پرداخت 

گردیده اســـت و الباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد. اعضای هیات مدیره 

آقای آرش مینائی طهرانی به شـــماره ملی 0064362906 و به سمت رئیس 

هیات مدیره به مدت 2 سال آقای مرتضی فاراب به شماره ملی 0070428476و 

به ســـمت نایب رئیس هیات مدیره به مدت 2 سال آقای محمدرضا نژادمقدم به 

شماره ملی 2218488248و به سمت عضو هیات مدیره به مدت 2 سال و به 

سمت مدیرعامل به مدت 2 سال دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و 

تعهدآور شرکت ازقبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین 

کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل به همراه مهر شـــرکت معتبر 

می باشد. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای سعید مهدی پور 

به شماره ملی 0065987535 به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی 

خانم سمیرا رشوندهرانکی به شـــماره ملی 0071641841 به سمت بازرس 

علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کثیرالانتشار فرهیختگان جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور 

پروانه فعالیت نمی باشد. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )5۰8328(

باشگاه میلان به پیشنهاد بارسلونا برای جذب السیو رومانیولی پاسخ منفی داده 

است.  »توتو اسپورت« مدعی شد بارسلونا پیشنهادی 40 میلیون یورویی برای جذب 

رومانیولی به میلان ارائه داده و همچنین مدعی شده می تواند یکی از بازیکنان 

خود را به عنوان بخشی از قرارداد راهی سن سیرو کند اما روسونری هیچ تمایلی 

به از دست دادن مدافع ایتالیایی خود ندارد و به بارسا پاسخ منفی داده است. 

رومانیولی که تا سال 2022 با میلان قرارداد دارد، چهار سال است برای 

این باشگاه بازی می کند و حالا تبدیل به کاپیتان اول میلان هم شده است. 

مدیران روسونری وی را بازیکنی غیرقبل فروش دانسته اند و بارسلونا برای تقویت 

خط دفاعی خود در بازار تابستانی باید به دنبال جذب گزینه ای دیگر باشد. 

اخبار فراوانی در مورد احتمال جدایی ساموئل اومتیتی، مدافع فرانسوی بارسلونا 

در تابستان شنیده می شود و اگر این اتفاق رخ دهد، تنها جرارد پیکه و کلمنت 

لانگله به عنوان دو مدافع مرکزی تخصصی در رختکن بلوگرانا حضور دارند. 

روزنامه ایتالیایی »توتو اسپورت« مدعی شد پل پوگبا، ستاره 

منچستریونایتد با ماتوریتزیو ساری، سرمربی جدید یوونتوس 

تماس تلفنی گرفته و از ساری خواسته او را در یووه به 

خدمت بگیرد. »توتو اسپورت« می نویسد: »پوگبا بی صبرانه 

در انتظار بازگشت به تورین است و برای همین با ساری 

تماس گرفته و از او خواسته برای رسیدن به این خواسته اش 

به او کمک کند.«  این در حالی است که یونایتد اصرار دارد 

که پوگبا فروشی نیست و اگر قرار باشد به او اجازه ترک 

باشگاه را بدهد در ازای آن خواهان مبلغی 150 میلیون 

پوندی خواهد بود. منچستریونایتد انتظار دارد پوگبا 

برای شرکت در تور پیش فصل یونایتد به زودی 

به منچستر رفته و به این تیم ملحق شود. 

»گاتزتا دلااسپورت« مدعی شده که باشگاه پاری سن ژرمن قصد دارد در تابستان امسال 

برای خرید چند بازیکن از سریA  اقدام کند و اولین گزینه مدنظر آنها، جان 

لوییجی دوناروما دروازه بان جوان میلان خواهد بود. بعد از جدایی جیجی 

بوفون، باشگاه پاری سن ژرمن به دنبال خرید یک سنگربان جدید است 

و با توجه به عدم راهیابی روسونری به لیگ قهرمانان، احتمالا جدایی 

دوناروما از این تیم وجود دارد. همچنین پاری سن ژرمن قصد دارد برای 

جذب داگلاس کاستا از یوونتوس نیز اقدام کند. نیکولو بارلا، هافبک 

جوان و ایتالیایی کالیاری اگرچه در آستانه انتقال به اینتر قرار دارد، اما 

مورد توجه پاری سن ژرمن نیز قرار گرفته و شاید در آخرین لحظات راهی 

لیگ یک فرانسه شود. همچنین به رغم مصاحبه آئورلیو دی لورنتیس، امکان 

جدایی لورنزو اینسینیه از ناپولی هنوز هم وجود دارد و اگر این اتفاق رخ 

دهد، شاید پاری سن ژرمن مقصد بعدی او باشد. 

»پی اس جی« به دنبال دوناروما و دوستان میلان رومانیولی را نمی فروشد! درخواست پوگبا از ساری: مرا بخر!

»هر کسی راوی شما بوده آدم دروغگویی 

بوده است.« این حسن ختامی بود 

بر یک دعوای 10 دقیقه ای رادیویی 

روی آنتن زنده؛ جایی که یک سمتش 

حسین ثوری، رئیس فدراسیون بوکس بود و سمت دیگر مجری برنامه تهران ورزشی. 

برنامه ای که مصاحبه اش با رئیس فدراسیون را با یک سوال داغ گوشه رینگ برد. »اینکه 

چرا در فدراسیون بوکس همه در حال استعفا دادن هستند و شما را ترک می کنند؟« 

سوال و جوابی که درنهایت هم به اقناع طرفین نرسید. ثوری می کوشید به مجری برنامه 

این را بقبولاند که مستعفیان در طول یک سال به دلایل مختلف کنار رفته اند و این طور 

نیست که همه آنها در یک زمان یا به دلیل مخالفت با او استعفا داده اند.  درنهایت هم 

کار رسید به همان دیالوگ نهایی؛ اینکه یک نفر به مجریان این برنامه اطلاعات دروغین 

می دهد؛ اتهامی که البته از سوی مجری برنامه تکذیب شد. 

آیا فدراسیون بوکس قطار در حال حرکت است؟

»به قطار در حال حرکت سنگ می زنند.« این یکی از پاسخ های رئیس فدراسیون بوکس 

به انتقادهایی بود که از او  مطرح شد. مردی که در طول مدت حضورش در فدراسیون 

بوکس نتوانسته آدم ها را کنار خودش حفظ کند. او از روزهای اول حضورش در این 

فدراسیون که کار را از ناطق نوری تحویل گرفت و اتفاقا حضورش هم بسیار پرحاشیه 

شد تا امروز، روزهای پرتنشی را پشت سر گذاشته. حضور چهره هایی مثل ناصر طالبی 

یا عیسی گل محمدی در کنار او و بعد جدایی شان -حالا بگذریم از جدایی خیلی از 

چهره های دیگر- برای او کم هزینه نداشته. تلاش او روی آنتن برای آنکه نشان دهد 

استعفای آدم های مختلف در طول یک سال حضورش رخ داده و معطوف به این چند 

روز یا چند هفته اخیر نبوده بازهم این سوال را ایجاد می کند که چطور می شود در طول 

یکی، دو سال ریاست بر این فدراسیون »سرپرست تیم های ملی، رئیس کمیته داوران، 

رئیس کمیته استعدادیابی، رئیس کمیته انضباطی، تعدادی از اعضای هیات رئیسه، 

دبیر فدراسیون                                                                                                                                                                                                                                  و...« از کار کردن با او فرار می کنند؟

ماجرای برکناری احدی

یکی از نکات منفی کارنامه ثوری، ماجرایی بود که بر سر انتخاب اکبر احدی داشت. 

او اکبر احدی را در میان انتقادها به عنوان سرمربی تیم ملی بوکس برگزید و حتی رسما 

اعلام کرد از او حمایت می کند و اجازه نمی دهد کسی از او انتقاد کند، اما در فاصله ای 

بسیار کوتاه اعلام کرد سرمربی بعدی تیم ملی باید خارجی باشد و سرمربیان ایرانی سواد 

کافی برای پیشبرد این رشته را ندارند! 

نکته مضحک قضیه اینکه مربی خارجی تیم ملی هم پیش از آمدن با ارسال عکسی از 

خود زیر سرم اعلام کرد سکته کرده و نمی تواند به ایران بیاید تا دست ثوری خالی بماند. 

او نیز ابتدا استکی را به عنوان مدیر فنی برگزید و بعد هم به او سمت سرمربی موقت داد تا 

مشخص شود خیلی روی برنامه ریزی عمل نمی کند و بیشتر در لحظه تصمیم می گیرد.  

این احوال رئیس فدراسیون بوکس است که این روزها بیشتر به مشت زن تنها و خسته ای 

می ماند که گوشه رینگ گیر افتاده و دوستانش رهایش کرده اند. او رئیس فدراسیونی 

است که برای تیم ملی بوکس مسابقات انتخابی برگزار کرده و همچنین در رده های پایه 

نیز دست به چند کار تاثیر گذار زده که می شود رویش حساب کرد، اما سوال اینجاست 

که آیا می تواند از کنار گذاشتن یا ناامید کردن همکارانش دست بردارد؟

بوکس و حواشی بی پایانش

مشت زن گوشه رینگ!


